
 
 

Besluit 12/17  
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 19 mei 2017  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Jaarstukken 2016 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 11 april 2017;  

 

 

besluiten: 
1. de jaarstukken 2016 (bijlage 1) van de Provincie Noord-Brabant inclusief de 

daarbij horende bijlagenbundel met de onderdelen 1 tot en met 16 vast te 

stellen; 

2. in te stemmen met de extra toevoegingen aan reserves zoals aangegeven in 

bijlage 2 van het statenvoorstel; 

3. in te stemmen met de overheveling van de budgetten 2016 naar 2017 en 

volgende jaren tot een totaalbedrag van € 35,8 miljoen zoals aangegeven 

in bijlage 3; 

4. kennis te nemen van het accountantsverslag en de bijbehorende controle 

verklaring (bijlage 4); 

5. kennis te nemen van de productenrealisatie (bijlage 5); 

6. de voortgangsrapportage ontwikkelbedrijf (bijlage 6) vast te stellen; 

7. kennis te nemen van de verantwoording provinciale onderzoeks- en 

adviesagenda 2016 (bijlage 7); 

8. kennis te nemen van het jaarverslag zorgplicht archieven (bijlage 8); 

9. kennis te nemen van het overzicht van incidentele subsidies (bijlage 9); 

10. kennis te nemen van de voortgang programma Beter Benutten (bijlage 10); 

11. kennis te nemen van de voortgangrapportage programma 

erfgoedcomplexen (bijlage 11); 

 

 

 

 

Datum 

19 mei 2017 

Documentnummer 

4181906 



 

  2/2 

Datum 

19 mei 2017 

Documentnummer 

4181906 

12. de 2e begrotingswijziging 2017 vast te stellen (bijlage 12). 

 
 

’s-Hertogenbosch, 19 mei 2017 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 

 

 


